

## Maj pełen atrakcji. Sprawdźcie, co będzie się działo w maju w Tomaszowie i okolicy



29.04.2024

**Przed nami gorący i obfitujący w wydarzenia maj. Organizatorzy przygotowali mnóstwo wydarzeń, każdy znajdzie wśród nich coś dla siebie. Patriotyczna majówka, Tydzień Bibliotek, Noc Muzeów, Nocna Jazda Super Cars Taxi to tylko niektóre z wydarzeń zaplanowanych na maj. Koniecznie sprawdźcie nasz nowy harmonogram i kalendarz wydarzeń. Niech nic Was nie ominie!**

Maj rozpoczynamy oczywiście patriotycznie. 1 maja odbędzie się [Piknik Rycerski](#) w Skansenie Rzeki Pilicy, 2 maja Święto Flagi na pl. Kościuszki, a 3 maja Święto Konstytucji 3 Maja również na pl. Kościuszki.

Kulturalnie będzie się w Miejskim Centrum Kultury. 8 maja ostatni przed wakacjami film w ramach cyklu Ale Kino w MCK Tkacz - film pt "[Weselny toast](#)", 10 maja odbędzie się [koncert Maksymiliana Miszczyka](#) w MCK Browarna, a 15 maja [Tkalnia](#)

[żartu - stand-up](#) w MCK Tkacz. Swoje święto będą mieć mieszkańcy na Białobrzegach, gdzie 11 maja odbędzie się [Białobrzaska Majówka](#).

Przed nami XXI edycja [Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek](#), który odbędzie się w tomaszowskich bibliotekach w dniach 8-15 maja. W programie m.in. wystawy, escape room, spotkania, wystawy, loterie, kiermasz książek, zbiórka karmy dla zwierząt. Miłośnicy książek na pewno znajdą coś dla siebie.

12 maja to ważna data dla miłośników sportów motoryzacyjnych. Na pl. Kościuszki odbędzie się [Nocna Jazda Supercars Taxi](#), która ma na celu przejazdy połączone ze zbiórką środków wyposażenie OSP z Gminy Miasta Tomaszowa Mazowieckiego oraz wyposażenie karetki Fundacji Fun&Drive. Tydzień później na pl. Kościuszki odbędzie się [Złot Food Trucków połączony z rodzinnym festynem](#). Zabawa będzie trwała 3 dni.

Jak co roku w maju odbędzie się [Noc Muzeów](#), tym razem akcja przypada na 18 maja (sobota). Swoje podwoje otworzy nie tylko Muzeum im. Antoniego Ostrowskiego, ale także Skansen Rzeki Pilicy, Groty Nagórzyckie, bunkier przy ul. Strzeleckiej oraz Kościół św. Trójcy na pl. Kościuszki. Gości będą wozić miejskie autobusy. Szykujcie się na wieczór pełen atrakcji.

Miłośnicy sportów i adrenaliny mogą się szykować na 18 maja na [Vikings Run](#), czyli bieg z przeszkodami, który rozpocznie się na plaży nad Zalewem Sulejowskim w Smardzewicach.

Przełom maja i czerwca to natomiast szereg wydarzeń związanych z Dniem Dziecka, ale o tym wkrótce.

Pełny harmonogram wydarzeń do pobrania poniżej. Wydarzenia na bieżąco dodajemy też do naszego [kalendarza](#). Szykujcie się na maj pełen atrakcji!

Pozdrawiamy

Zespół [Kocham Tomaszów](#)

Do pobrania

harmonogram-wydarzen-na-maj-2024\_aktualizacja.pdf [PDF | 1.38 MB] [Pobierz](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 204 wyświetlenia